
 

İngiltere'de Gülen’le görüştürüldük
Gemlik Kaymakamı iken FETÖ'nün darbe girişiminin ardından ihraç edilen Cahit Işık itirafçıGemlik Kaymakamı iken FETÖ'nün darbe girişiminin ardından ihraç edilen Cahit Işık itirafçı
oldu. 52 kişiyi deşifre eden Işık, üniversitede firari Ekrem Dumanlı ile aynı örgüt evindeoldu. 52 kişiyi deşifre eden Işık, üniversitede firari Ekrem Dumanlı ile aynı örgüt evinde
kaldığını söyledi. Işık, 1992 yılında eğitim için gittiği İngiltere'de elebaşı Fetullah Gülen ilekaldığını söyledi. Işık, 1992 yılında eğitim için gittiği İngiltere'de elebaşı Fetullah Gülen ile
görüştürüldüklerini anlattı.görüştürüldüklerini anlattı.
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15 TEMMUZ DARBE GİRİŞİMİ
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A nkara 17. Ağır Ceza Mahkemesi'nde FETÖ'nün mülki idare yapılanmasına yönelik açılan
dava kapsamında yargılanan eski kaymakam Abdurrahman Korucu'nun dosyasına önemli

bir tanık ifadesi girdi. Gemlik Kaymakamı olarak görev yaparken 15 Temmuz darbe girişiminin
ardından ihraç edilen Cahit Işık, Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı’nca yürütülen soruşturma
kapsamında etkin pişmanlık hükümlerinden faydalanmak istediğini belirterek itirafçı oldu.
Işık, devresi olan ve kaymakamların devre imamı olduğunu belirttiği Abdurrahman Korucu ile
birlikte 52 ismi fotoğraflarından teşhis etti, üniversite yıllarından kaymakam adaylığı ve
kaymakam olarak görev yaptığı yıllara ilişkin önemli bilgiler verdi.
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DUMANLI İLE AYNI EVDEYDİK

1982 yılında üniversite eğitimi için gittiği İstanbul'da FETÖ ile tanıştığını anlatan Cahit Işık,
Beyazıt'ta bulunan Şükür Apartmanı'ndaki örgüt evinde kapatılan Zaman Gazetesi'nin eski
genel yayın yönetmeni firari Ekrem Dumanlı ile birlikte kaldıklarını belirtti. Işık, "Dumanlı'nın
evde herhangi bir görevi yoktu. Ancak güzel bir çantası vardı ve bu çantayla Sızıntı dergisinin
bayilerdeki dağıtım ve satım işlerini takip ederdi. Bu ev vitrin olarak kullanılan bir evdi" dedi.

1992'DE GÖRÜŞTÜRÜLDÜK

ALTUNİZADE'DE TOPLANTI

Elebaşı Fetullah Gülen'in, örgüt üyeleriyle görüştürüldüğü İstanbul Altunizade'deki
dershanede kaymakamlarla da toplantılar yaptığı anlaşıldı. Işık, 1992 Aralık ayında örgüt üyesi
devreleriyle birlikte buraya gittiklerini belirterek, "Buraya gece vakti vardık. Sabah namazı
sonrası Fetullah Gülen bir koltuğa oturarak salona hitaben konuşma yaptı. Bize yönelik önemli
görevde olacaksınız, kendinize dikkat edin mahiyetinde bir konuşması vardı. Bu toplantıda bize
'hocanın hatırası' diye birer tane kalem verildi" diye konuştu.

1990 yılında kaymakamlık sınavını kazandığını, mülakatı da geçtikten sonra 59 kaymakam adayının 1992 yılında

İngiltere'ye eğitime gittiğini belirten Işık, burada elebaşı Fetullah Gülen'in katıldığı toplantıya götürüldüklerini

anlattı. Işık, şunları söyledi: "Biz devre olarak bu yapıya mensup 15-20 kişi Londra'ya toplantıya gittik. Toplantıya

FETÖ lideri Fetullah Gülen de gelmiş. Yine orada 15-20 kişilik grup vardı. Bunlar bizim kaymakam devrelerimiz

değildi, çeşitli bakanlıklardan ve üniversitelerden gönderilmiş kişilerdi. FETÖ lideri toplam 40 kişilik gruba

hitaben konuşma yaptı. Bundan bir iki ay sonra biz yine Londra'ya toplantıya çağrıldık. Ancak kaza

geçirdiğimiz için toplantıya katılamadık."

Elebaşı Fetullah GülenElebaşı Fetullah Gülen
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'hocanın hatırası' diye birer tane kalem verildi" diye konuştu.

EBRU TV SOHBETİ YAPTI

2011 Aralık'ta İçişleri Bakanlığının düzenlediği programla ABD’ye gittikleri sırada İsmail
Gündüz, Şakir Erden, İsmail Çetinkaya ve Salih Bıçak isimli kaymakamlarla Pensilvanya'ya
gittiklerini söyleyen Işık, Gülen’le yaptıkları özel görüşmeyi şöyle anlattı: “10 dakika kadar
görüşme esnasında Amerika'da yayınlanan Ebru TV'den bahsetti. Bize 'Arkadaşlar bu Ebru
TV'nin yayın alanını genişleteceğiz, nereye yayın yapalım?' dedi. Yine kendisi 'İngilizce konuşan
neresi varsa oraya yayın yapalım' dedi. Başkaca bir örgütsel konuşma olmadı.”

AK Parti aleyhine bilgi istiyorlardı

2014'te "Halil hoca" adlı örgüt sorumlusunun telefonuna ByLock yüklediğini aktaran Işık, 17-25 Aralık darbe

girişimi sonrası örgüt toplantılarıyla ilgili de bilgi verdi. 2012'de Gemlik Kaymakamı olarak atandığını belirten

Işık, örgüt toplantılarına Bursa il merkezi ile ilçelerinde görev yapan FETÖ üyesi mülki idare amirlerinin

katıldığını aktardı. Işık, şu ifadeleri kullandı: "17-25 Aralık sonrası toplantılara Mustafakemalpaşa Kaymakamı

Kazım Karabulut, ismini hatırlamadığım Karabey Kaymakamı, vali yardımcıları Eyüp Sabri Kartal ve Samet

Ercoşkun, sonradan Bursa Vali Yardımcısı olan Mehmet Polat ve ben devam ediyorduk. Sorumlu imam bize,

'Görev yaptığınız yerlerde AK Parti'nin kullanabileceğimiz açıklarını bize belgeler halinde toplayın getirin' dedi.

Bunları hükümet aleyhine kullanacaklarını ifade ediyorlardı. Ancak Gemlik ilçesi ile ilgili bu şahsa hiçbir bilgi ve

belge vermedim. Diğerlerinin verip vermediğini bilmiyorum.”

GÜNDEM

Askeri yasak bölgede yakalandılar: Yunanistan'a kaçacaklardı

 



#FETÖ#FETÖ #Cahit Işık#Cahit Işık #Ekrem Dumanlı#Ekrem Dumanlı #Fetullah Gülen#Fetullah Gülen
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Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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